Barra Bonita, 24 de abril de 2028.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 167/2028,
de 4 de março de 2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº
4.068/2023, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM

nº 384/2023, de autoria dos Vereadores Ana Paula dos Santos e João
Fernando de Jesus Pereira, aprovado na Sessão Ordinária de

3/4/2023, solicitando informações sobre o prédio do cinema ou
auditório recentemente construído pelo Município, informamos a Vossa
Excelência que as obras desse importante espaço cultural já estão
concluídas e, em breve, estará à disposição da população para a
realização de eventos culturais, turísticos e empreendedori    BE ESA MO DO Vire

A ne Xc | Pê =
mem rem cmi! SE RepeatemaE

VC A ja
ade Do 116, E A. cas, = j

Va. |

MAICON RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br